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Lampiran 1 Angket Minat Belajar 
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Lampiran 2 Lembar Validasi Ahli 
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Lampiran 3 Nama Siswa/Siswi Kelas VIII A 

 

No Nama Siswa Kode Siswa 

1. Agnesia Irnati R01 

2. Aldianus Agul R02 

3. Alfredorius Almon R03 

4. Adrianus Magul R04 

5. Anita Sumur R05 

6. Elin Ahul R06 

7. Aprianus Jumpung R07 

8. Ardilan Mampung R08 

9. Atanius Adut R09 

10. Aurelia Trifonia Jeniut R10 

11. Belasius Ganir R11 

12. Bonafantura Efrit Agung R12 

13. Bonafantura Putra Aristo R13 

14. Delwiana Kurnia R14 

15. Efronas Chandraditia R15 

16. Elin Ahul R16 

17. Elista Anut R17 

18. Elsaina Helgadiana Mamut R18 

19. Emanuel Alfred Tunggas R19 

20. Farina Ayu Sartika Lembu R20 

21. Fawantri G. Bonewantura R21 

22. Febrianus Jehau R22 

23. Felisianus Cen Muliadi R23 

24. Ferdinando Hangso R24 

25. Ferdinandus Harjono R25 

26. Filomena Sugarti R26 

27. Flaviana Jamu R27 

28. Florentina Eustakia Rilda R28 
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Lampiran 4 Nilai Ujian Semester 
NILAI UJIAN 

No Nama Nilai Gender 

1 Agnesia Irnati 68 P 

2 Aldianus Agul 66 L 

3 Alfredorius  Almon 72 L 

4 Andrianus Magul 68 L 

5 Anita Sumur 72 P 

6 Annjelina Murlin 64 P 

7 Aprianus Jumpung 70 L 

8 Ardilan Mampung 80 L 

9 Atanius Adut 70 L 

10 Aurelia Trifonia Jeniut 68 P 

11 Belasius Ganir 66 L 

12 Bonafantura Efrit Agung 78 L 

13 Bonafantura Putra Arisno 76 L 

14 Delwiana Kurnia 76 P 

15 Efronas Chandraditia 70 L 

16 Elin Ahul 74 P 

17 Elista Anut 72 P 

18 Elsaina Helgadianti Mamut 70 P 

19 Emanuel Alfret Tunggas 74 L 

20 Farina Ayu Sartika Lembu 76 P 

21 Wafantri G. Bonevantura 80 P 

22 Febrianus Jehau 72 L 

23 Felisianus Cen Muliadi 74 L 

24 Ferdinando Nanso 70 L 

25 Ferdinandus Harjoyo 72 L 

26 Filomena Sugiarti 72 P 

27 Flaviana Jamu 78 P 

28 Frolentina Eustakia Rilde 74 P 
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Lampiran 5 Data Responden Minat Belajar  
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Lampiran 6 Dokumentasi Kegiatan Penelitian 
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Lampiran 7 Surat-Surat Penelitian  
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